

ILBE S.p.A.

P.IVA/C.F. 11636381003 SDI SUBM70N S.I.A.E. n° 213846

iervolinoentertainment@pec.it www.ilbegroup.com

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Fin du contrat de liquidité avec TSAF

Rome, Paris, 14 avril 2023- **ILBE (lervolino and Lady Bacardi Entertainment)**, société active dans la production de contenus cinématographiques et télévisuels (Euronext Growth Milan -IT0005380602-IE et Euronext Growth Paris -IT0005380602 - ALIE) annonce qu'elle a mis fin le 3 avril 2023 au contrat de liquidité soucrit auprès de TSAF.

Au 3 avril 2023, date de la fin du contrat, le compte de liquidité comprenait les moyens suivants :

- nombre d'actions ordinaires : 7 068
- 39 497,15 euros

Au 31 décembre 2022, le compte de liquidité comprenait les ressources suivantes:

- nombre d'actions ordinaires : 3 407
- 43 212,66 euros

Il est rappelé que le contrat de liquidité a débuté le 12 janvier 2022 et que les ressources suivantes avaient été allouées pour l'exécution du contrat :

-50 000,00 euros

**

lervolino and Lady Bacardi Entertainment S.p.A. (ILBE) est une société de production internationale, fondée par Andrea lervolino et Monika Bacardi et active dans la production de contenu cinématographique et télévisuel, principalement des films, des émissions de télévision et des séries web animées. La société opère également par l'intermédiaire de ses filiales Arte Video S.r.I., Red Carpet S.r.I., lervolino & Lady Bacardi Studios d.o.o., Wepost S.r.I. et SoBe Sport S.r.I.. Elle est cotée sur Euronext Growth Milan à partir de 2019 - IT0005380602 - IE - et sur Euronext Growth Paris - IT0005380602 - ALIE. Au cours de l'exercice 2022, ILBE a réalisé un chiffre d'affaires consolidé de 161 millions d'euros, un EBIT de 21 millions d'euros et un résultat net consolidé de 3,5 millions d'euros ; le carnet de commandes pour les trois exercices 2023-2025 s'élève à 173 millions d'euros milioni. www.ilbegroup.it/com

Contacts

Relations Investisseurs

Giorgio Paglioni - Investor Relations Manager

+39 335 6442260

Simona D'Agostino - IR Advisor

+39 335 7729138

simona.dagostino@hear-ir.com

ir@iervolinoent.com

Relations Presse

Jennifer Jullia de Bellabre – Actifin

+33 (0) 1 56 88 11 19 jjullia@actifin.fr

Listing sponsor Lucien Midot - TSAF

+33 (0)1 56 43 70 20

lucien.midot@tsaf-paris.com